Proc. Leg. nº 751/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 553/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Remoção de árvore e destoca.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Antônio Soares Gomes Filho (Tunico) que

subscreve apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o

seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar remoção de árvore Rua Accacio Pedro de

Oliveira n°70, bairro Ortizes.

Justificativa

                                        Morador questiona esse Vereador que em frente sua

residência ha uma árvore danificando o passeio público, causando transtornos aos

pedestres que passam pelo local, podendo ocasionar grave acidente.

Valinhos, aos dias 08 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (TUNICO)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K210ZR9491A57M1M
		2024-02-08T14:39:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura